
Camp. Ital. Epoca Montevarchi E1 E2 E3 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 71 BONARDI C. 1:45.803
Migliore

1 1:48.250 + 02.447 14:39:16.101

2 1:49.747 + 03.944 14:41:05.848

3 1:45.803 --------- 14:42:51.651

4 1:47.225 + 01.422 14:44:38.876

5 1:50.346 + 04.543 14:46:29.222

6 1:51.164 + 05.361 14:48:20.386

7 1:49.408 + 03.605 14:50:09.794

8 1:48.719 + 02.916 14:51:58.513

 Po. 2 - # 2 FERRARI I. + 01.517
Diff. Primo

1 1:49.595 + 02.275 14:39:18.820

2 1:47.320 --------- 14:41:06.140

3 1:47.688 + 00.368 14:42:53.828

4 1:56.070 + 08.750 14:44:49.898

5 2:00.468 + 13.148 14:46:50.366

6 2:14.687 + 27.367 14:49:05.053

 Po. 3 - # 744 LETTERE E. + 04.515
Diff. Primo

1 1:52.050 + 01.732 14:39:15.231

2 1:50.318 --------- 14:41:05.549

3 2:03.656 + 13.338 14:43:09.205

 Po. 4 - # 171 GISMONDI G. + 05.419
Diff. Primo

1 1:52.945 + 01.723 14:39:22.722

2 1:52.678 + 01.456 14:41:15.400

3 1:52.579 + 01.357 14:43:07.979

4 1:51.222 --------- 14:44:59.201

5 1:53.092 + 01.870 14:46:52.293

6 1:53.619 + 02.397 14:48:45.912

 Po. 5 - # 185 FALCE D. + 06.797
Diff. Primo

1 1:56.977 + 04.377 14:39:23.785

2 1:53.909 + 01.309 14:41:17.694

3 1:53.451 + 00.851 14:43:11.145

4 1:53.600 + 01.000 14:45:04.745

5 1:52.600 --------- 14:46:57.345

6 1:54.008 + 01.408 14:48:51.353

7 1:57.626 + 05.026 14:50:48.979

8 1:56.878 + 04.278 14:52:45.857

 Po. 6 - # 511 PASTECCHIA P. + 07.200
Diff. Primo

1 1:54.892 + 01.889 14:39:26.635

2 1:55.106 + 02.103 14:41:21.741

3 1:53.003 --------- 14:43:14.744

4 1:53.646 + 00.643 14:45:08.390

5 1:53.978 + 00.975 14:47:02.368

6 2:08.601 + 15.598 14:49:10.969

 Po. 7 - # 161 CECI M. + 08.986
Diff. Primo

1 1:58.049 + 03.260 14:40:00.333

2 1:54.789 --------- 14:41:55.122

3 1:56.345 + 01.556 14:43:51.467

4 1:56.475 + 01.686 14:45:47.942

5 2:24.519 + 29.730 14:48:12.461

6 2:18.457 + 23.668 14:50:30.918

7 2:10.013 + 15.224 14:52:40.931

 Po. 8 - # 910 DE CECCO A. + 09.720
Diff. Primo

1 1:56.146 + 00.623 14:39:29.592

2 1:55.523 --------- 14:41:25.115

3 2:11.472 + 15.949 14:43:36.587

4 1:57.555 + 02.032 14:45:34.142

 Po. 9 - # 281 CONTINI C. + 09.832
Diff. Primo

1 2:54.954 + 59.319 14:40:25.869

2 2:01.254 + 05.619 14:42:27.123

3 1:56.798 + 01.163 14:44:23.921

4 1:55.635 --------- 14:46:19.556

5 2:06.925 + 11.290 14:48:26.481

6 3:16.415 + 1:20.780 14:51:42.896

 Po. 10 - # 97 LAZZARINI G. + 13.348
Diff. Primo

1 1:59.151 --------- 14:40:10.927

2 1:59.937 + 00.786 14:42:10.864

3 2:06.242 + 07.091 14:44:17.106

4 2:18.553 + 19.402 14:46:35.659

5 2:06.433 + 07.282 14:48:42.092

6 2:02.611 + 03.460 14:50:44.703

7 2:17.059 + 17.908 14:53:01.762

 Po. 11 - # 88 ZANZANI R. + 13.880
Diff. Primo

1 2:00.836 + 01.153 14:40:14.442

2 1:59.683 --------- 14:42:14.125

3 2:02.251 + 02.568 14:44:16.376

4 2:02.631 + 02.948 14:46:19.007

5 2:04.958 + 05.275 14:48:23.965

6 2:24.360 + 24.677 14:50:48.642

7 2:17.465 + 17.782 14:53:06.107

 Po. 12 - # 316 ROMEO L. + 13.970
Diff. Primo

1 2:05.106 + 05.333 14:40:20.010

2 1:59.773 --------- 14:42:19.783

3 2:00.034 + 00.261 14:44:19.817

4 2:03.882 + 04.109 14:46:23.699

5 2:03.495 + 03.722 14:48:27.194

6 2:06.423 + 06.650 14:50:33.617

7 2:07.010 + 07.237 14:52:40.627

 Po. 13 - # 153 MIGLIONICO S. + 14.021
Diff. Primo

1 2:00.383 + 00.559 14:39:36.712

2 2:09.388 + 09.564 14:41:46.100

3 2:03.715 + 03.891 14:43:49.815

4 1:59.824 --------- 14:45:49.639

5 2:07.910 + 08.086 14:47:57.549

6 2:00.170 + 00.346 14:49:57.719

7 2:34.125 + 34.301 14:52:31.844

 Po. 14 - # 41 MONTAGUTI I. + 14.042
Diff. Primo

1 2:01.297 + 01.452 14:40:13.650

2 1:59.845 --------- 14:42:13.495

3 2:02.191 + 02.346 14:44:15.686

4 2:21.850 + 22.005 14:46:37.536

5 2:18.866 + 19.021 14:48:56.402

6 2:17.572 + 17.727 14:51:13.974

 Po. 15 - # 699 BASSO S. + 14.083
Diff. Primo

1 2:00.941 + 01.055 14:39:43.205

2 1:59.886 --------- 14:41:43.091

3 2:03.115 + 03.229 14:43:46.206

4 2:01.290 + 01.404 14:45:47.496

5 2:19.868 + 19.982 14:48:07.364

6 2:05.380 + 05.494 14:50:12.744

7 2:02.066 + 02.180 14:52:14.810

 Po. 16 - # 84 GRAZZIOTTO P. + 14.536
Diff. Primo

1 2:09.766 + 09.427 14:46:36.497

2 2:07.065 + 06.726 14:48:43.562

3 2:03.028 + 02.689 14:50:46.590

4 2:00.339 --------- 14:52:46.929

 Po. 17 - # 252 MENOTTI F. + 16.711
Diff. Primo

1 2:04.453 + 01.939 14:40:23.123

2 2:02.975 + 00.461 14:42:26.098

3 2:02.514 --------- 14:44:28.612

4 2:04.097 + 01.583 14:46:32.709

5 2:05.116 + 02.602 14:48:37.825

6 2:03.905 + 01.391 14:50:41.730

7 2:03.332 + 00.818 14:52:45.062

 Po. 18 - # 204 LANCI L. + 17.447
Diff. Primo

1 2:06.261 + 03.011 14:39:59.932

2 2:04.747 + 01.497 14:42:04.679

3 2:03.250 --------- 14:44:07.929

4 2:10.733 + 07.483 14:46:18.662

5 2:09.508 + 06.258 14:48:28.170

6 2:04.020 + 00.770 14:50:32.190

7 2:16.322 + 13.072 14:52:48.512

 Po. 19 - # 100 GIGLIOTTI V. + 17.700
Diff. Primo

1 2:05.411 + 01.908 14:39:46.990

2 2:03.938 + 00.435 14:41:50.928

3 2:04.353 + 00.850 14:43:55.281

4 2:05.531 + 02.028 14:46:00.812

5 2:05.089 + 01.586 14:48:05.901

6 2:05.606 + 02.103 14:50:11.507

7 2:03.503 --------- 14:52:15.010

Fastest lap: 1:45.803 
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Camp. Ital. Epoca Montevarchi E1 E2 E3 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 20 - # 85 ORBATI G. + 18.443
Diff. Primo

1 2:06.477 + 02.231 14:39:59.512

2 2:07.078 + 02.832 14:42:06.590

3 2:04.246 --------- 14:44:10.836

4 2:06.596 + 02.350 14:46:17.432

5 2:15.688 + 11.442 14:48:33.120

6 2:11.817 + 07.571 14:50:44.937

 Po. 21 - # 286 BARACCANI G. + 19.836
Diff. Primo

1 2:18.715 + 13.076 14:40:16.535

2 2:13.623 + 07.984 14:42:30.158

3 2:05.639 --------- 14:44:35.797

4 2:06.932 + 01.293 14:46:42.729

5 2:11.569 + 05.930 14:48:54.298

6 2:09.234 + 03.595 14:51:03.532

 Po. 22 - # 155 CORNACCHIA M.+ 21.108
Diff. Primo

1 2:08.923 + 02.012 14:40:13.764

2 2:06.911 --------- 14:42:20.675

3 2:17.420 + 10.509 14:44:38.390

4 2:20.707 + 13.796 14:46:59.097

5 2:22.138 + 15.227 14:49:21.235

 Po. 23 - # 755 SAIANI S. + 36.926
Diff. Primo

1 2:22.729 --------- 14:40:35.859

2 2:50.400 + 27.671 14:43:26.259

3 2:35.945 + 13.216 14:46:02.204

4 2:40.756 + 18.027 14:48:42.960

5 2:33.842 + 11.113 14:51:16.802

Fastest lap: 1:45.803 
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